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Құрметті əріптестер! 
Міне 2012 жыл да аяқталып келеді жəне демалыс 

күндері басталмас бұрын өткен жылды қорытындылап, 
қысқа мəлімдеме жасайтын уақыт келді. 

Өткен жыл жоба басқармасы мен оның болашақ даму 
жолы турасынан маңызды өзгерістерге толы болды. Жыл 
бойы КПО-ның жоғары басқармасы орасан өзгерістерге 
ұшырады. Жоба тарихында болған негізгі оқиғалар олар 
«Қазмұнайгаз» ҰК Қарашығанақ кəсіпорнының серіктесі 
ретінде қалыптасуы жəне Өнімді бөлісу туралы түпкілікті 
келісімге 15 жылдың толуы.

Биыл Қарашығанақ кен орнында 135,2 миллион мұнай 
эквивалентінде баррель өнім өндірілді жəне өндірістік 
шығындар бір баррельге шаққанда 3.79 АҚШ долларын 
құрады, яғни бұрынғы жылдармен салыстырғанда бұл 
өндірістің рекордтық көрсеткіші. Сонымен қатар ҚӨК-
дегі үшінші конденсатты сақтау резервуары пайдалануға 
берілді. Ағымдағы жылдың қазан айында КПО танкері 
2001 жылы Новороссийск портындағы жүктеу опера-
циялары басталғалы бері КҚК маркалы шикі мұнай 
қоспасының 300-ші миллион тоннасын жүктеді. Жалпы 
жоспарлы жөндеу жұмыстар стратегиясының шара-
лар жоспары шығындарды азайтып, табысты көбейту 
мақсатында толықтай қайта қарастырылды. Сондай-ақ 
биыл төрт жаңа ұңғыма бұрғыланып, он екісі ортақ жүйеге 
қосылған болатын. Ал қазіргі кезде екінші бұрғылау ста-
ногы тасымалданып жатыр. Жабдық тұтастылығын 
жетілдіру бойынша негізгі жұмыстар жалғасуда. Ал шілде 
айында КПО «Экоорталығында» жаңа жалпы қоқыстарды 
өртеуге арналған пеш іске қосылды.

Өндірістегі үздік көрсеткіштерге тек жұмысты қауіпсіз 
орындау арқылы қол жеткізуге болады. Сондықтан 
ЕҚ, ҚТ жəне ҚОҚ саласында биыл бірнеше бастама-
лар мен бағдарламалар, оның ішінде ЕҚ, ҚТ жəне ҚОҚ 
мəселелеріне қатысты мердігерлермен өткізілген екі 
форум жəне ЕҚ, ҚТ жəне ҚОҚ мəселелерін зерттеу 
мен онлайн тренинг курстары жүзеге асырылды. ЕҚ, 
ҚТ жəне ҚОҚ көрсеткіштер картасының толтырылуы 
арқасында көптеген қауіпті іс-əрекеттер анықталды. 
Бірақ біз бұл нəтижелерді қанағат тұтып, тоқтап қалмай, 
жұмысты əрі қарай қауіпсіз орындауды жалғастыру 

20 желтоқсан күні «Қарашығанақ Петролиум Оперейтинг Б.В.» (КПО) ҚР 
Төтенше жағдайлар өндірістік қауіпсіздікті мемлекеттік төрағасы Нұрбек 
Құнанбаев келді. Сапар барысында Батыс Қазақстан облыстық Төтенше 
жағдайлар департаментінің бастығы Қадыр Бисембаев еріп жүрді.

Сапар барысында Қарашығанақ кен орнында жоғары қызметтегі деле-
гация КПО-ның басшылығымен кездесті. Қонақтар назарына Қарашығанақ 
жобасының салыстырмалы дамуы жөнінде ақпарат, сонымен қатар об-
лыс аумағындағы өндірістік қауіпсіздік, төтенше жағдай жəне азаматтық 
қорғаныс іс-шаралары ұсынылды.

Екі жақ КПО компаниясы мен Төтенше жағдайлар Министрлігі арасындағы 
бұдан былайғы бірлесіп атқаратын жұмыс жоспарларын талқылады.  

Сапар соңында қонақтар КПО-ның ҚМГКК игерудегі жетістіктерге 
ризашылықтарын білдіріп, компанияның барлық қызметкерлеріне табысты 
еңбек тіледі.

Бас директордың Жаңа жыл алдындағы мəлімдемесі  
керекпіз. Мұнай мен газ операциялары əрқашан жоғары 
деңгейлі тəуекелдермен бірге жүреді, сондықтан 
барлықтарыңызды тиісті қауіпсіздік процедураларының 
талаптарын қатаң түрде орындауға шақырамын. Себебі 
сіздің жұмысты қауіпсіз орындауға қосқан жеке үлесіңіз 
өте маңызды!

2011-2013 жылдарға арналған қоршаған ортаны 
қорғау бойынша шаралар жоспарына енгізілген негізгі 
жобалар биыл да жалғасын тапты. Мамыр айында КПО 
қоршаған ортаны қорғауды басқару шаралары бойын-
ша əлемдік рекордын растайтын "Климаттың өзгеруі - 
Парникті газ шығарындыларын азайту бағдарламасы" ка-
тегориясында BG компаниясы төрағасының ЕҚ, ҚТ жəне 
ҚОҚ саласындағы марапатына қол жеткізіп, жеңімпаз 
атанды. Сонымен қатар Бектасов Кубайдулла қауіпсіздік 
техникасы саласында үздік үлес қосқаны үшін BG Group 
компаниясының "Алтын каска" марапатына ие болды.

Астана қаласындағы жобаны дамыту тобының 
қатарлары кеңейіп келеді. Қарашығанақ кен орнының 
болашақ дамуын бағалау кезеңі шілде айында аяқталған 
болатын. Қазіргі кезде болашақ даму жолы ұстанымдарын 
таңдау кезеңі жүргізіліп жатыр жəне бірнеше дамыту бой-
ынша құжаттар жиынтығын мұқият тексеру жұмыстары 
желтоқсан айында жүргізілді.

ҚӨК газ өндірісін оңтайландыру жобасы өз 
ұстанымдарын таңдау кезеңінде де бірқатар жетістіктерге 
қол жеткізді, жəне келісілген кен орнын игеру жоспа-
рына сəйкес өндіріс деңгейін көтеру жобаларына 
қатысты техникалық жəне экономикалық негіздеме мен 
ұстанымдарды таңдау үдерісі жалғасып келеді.

Компанияда осы жылы жүргізілген қызметкерлер 
пікірлерін сұрастыру сауалнамасы бірқатар маңызды 
мəселелер, оның ішінде мотивацияға қатысты аспектілер 
туралы ойларын анықтауға көмектесті. Сауалнаманың 
көмегімен КПО көшбасшылар тобы өз қызметтерін оң 
нəтижелерге негіздеуге жəне алға басып келе жатқан 
басқа маңызды салаларға да күш-жігерін салуға мүмкіндік 
алды. Сондай-ақ тамыз айында екі кəсіподақпен 
қол қойылған жаңа ұжымдық шартында қызметкер 
еңбекақысына үстеме жеңілдіктер беру де ескерілген.

2012 жылы КПО-да 19 жоғары лауазымға шетелдік 

мамандардың орнына жергілікті қызметкерлер 
тағайындалды. Жыл қорытындысы бойынша КПО-
ның қазақстандық қызметкерлері барлық басқарушы 
қызметтердің 69%, ал кəсіби жəне орта басқарушы 
қызметтер мен лауазымдардың 94% құрайды.

2012 жылдың тоғыз айында КПО-ның тауарлар-
мен, жұмыспен жəне қызметтермен қамтамасыз 
ету келісімшарттарындағы қазақстандық қатысым 
мөлшерінің көрсеткіші 56% жетіп, 222 миллион АҚШ дол-
ларын құрады.

2012 жылы КПО бірқатар инфрақұрылымды жақсарту 
əлеуметтік жобаларын жүзеге асырды: Батыс Қазақстан 
облысы бойынша жаңа төрт мектеп салынды; Успен 
селосында мектеп пен техникалық сумен қамтамасыз 
ету жүйесі қайта құрылды; Жарсуат ауылының мек-
теп шеберханасы қайта құрылды; Ақсай қаласындағы 
Советская көшесі жөнделіп, орталық жылу қазандығы 
толықтай қайта құрылды. Жақында КПО компаниясы 
Орал қаласындағы Салтанат сарайының, Бөкей орда 
ауданы Бисен селосындағы амбулаториялық емхананың 
жəне Теректі ауданы Сарыөмір ауылындағы мəдениет 
орталығының құрылысын аяқтады.

Біздің жобаларымыз жəне Бөрлі ауданы бойынша 
төрт селолық округте бекітілген консультативтік кеңес 
арқылы жергілікті тұрғындармен құрылған кеңестеріміз 
сəтті жалғасып келеді. КПО өзінің екі ұзақ мерзімді жо-
баларын жүзеге асырып келеді. Олар жергілікті егде 
жастағы тұрғындардың денсаулықтарын жақсарту мен 
жергілікті оқушы балаларды жазғы демалыс лагерлеріне 
жіберу бағдарламасы.

КПО - кешенді кəсіпорын, сондықтан біз күн сай-
ын жаңа мəселелермен жəне міндеттермен кездесіп 
тұрамыз. Жыл бойы КПО көрсеткіштерін жақсартуға жəне 
компания табысын көбейтуге қосқан жеке үлестеріңіз бен 
қызметтеріңіз үшін өз атымнан алғыс білдіремін.

Сіздерге жəне отбасыларыңызға демалыс күндерін 
қуанышпен жəне шаттықпен өткізуге тілектеспін. Келе 
жатқан Рождество жəне Жаңа 2013 жыл мейрамдары-
мен құттықтаймын!  

Дамиано Ратти, Бас директор.

19 қаңтар күні Бөрлі ауданы жəне Ақсай қаласының 
тұрғындары дəстүрлі Крещение мерекесін өткізуге Утва 
өзеніне келді. Провославтық христиан, иудейлік немесе 
мұсылман баласы болмасын олар ұстанатын діні мен 
сеніміне қарамастан суға түсуге ниет етіп келген əр адам 
Утва өзеніне шомылды. 

Төтенше жағдайлар мен өндірістік қауіпсіздікті мемлекеттік 
бақылау комитетінің төрағасы Қарашығанаққа келді

Крещение мерекесі Ақсайда
Мұздай суға түсу - адам баласының мінезі мен рухани 

жан дүниесінің мықтылығына байланысты,   адамдардың 
діні мен ұлтына байланысты емес. Мұздай суға 
шомылған адам өзін шынықтырып қана қоймай, оның 
ішкі жан-дүниесі де тазартылады деп саналады. Яғни 
бұл күні барлық су көздері ерекше қасиетке ие болады 
екен. Христиандардың бойында қасиетті суға шомылу 
адамдардың жаны мен тəнін тазартып, күнəдан арылта-
ды деген сенім қалыптасқан. Сондықтан болар, еңкейген 
кəріден, еңбектеген балаға дейін өзен жағасында жүр.

Дегенмен де кез келген адамның тастай суға түсуге 
жүрегі дауаламасы анық. Алғаш рет шомылайын деп 
тұрған адам шыңдалу тəсіліне денені біртіндеп үйрету 
қажет. Бұл барлығына бірдей қауіпсіз емес. Əйтпесе, 
дəрігерлердің айтуынша, алдын ала дайындалып алма-
са жүрек талмасына ұшырауы əбден мүмкін. 

Ақсай қаласында Əулие Серафим Саровский 
шіркеуінің дін қызметкерлері Крещение мерекесінде 
əдетте орын жабдықтап, суды тазалаудан бастап, киелік 
қасиетін қуаттандырды. Тазалау шарасы аяқталғаннан 
соң ғана адамдар ойыққа түсуге мүмкіндік алды. Бір 
айта кетерлігі, суға түсушілер үш рет басына дейін 

суға малынып, бар сырқаттан құлан таза жазылатыны-
на шын сеніммен ниет ету керек. Осыған орай биыл 
суға түсушілер үшін бар жағдай жасалды. Өзенде 
қауіпсіздік шаралары мақсатында суда құтқару қызметі, 
жедел жəрдем, төтенше жағдайлар бөлімі кезекшілігі 
ұйымдастырылды. Ойық жиегіне суға түсушілердің оңай 
мініп-түсуі үшін басқыш орнатылды. Бұл үшін құтқару 
қызметін сақтандырып,  əрбір суға түсушіні қолдарына 
арқан байланды. 

Ақсайдағы ауа-райының аяз болуына қарамастан 
шомылушылар қатарында КПО Б.В. компаниясының 
қауіпсіздік бөлімінің меңгерушісі Марк Дуда болды. 
Мұзды ыдысқа (купель) шомылуга  батылы жеткен 
бірінші американдык Марк болған шығар.

Шара аяқталғаннан кейін «Новости Карачаганака» 
газетінің тілшісі Марктен суға түскеннен кейінгі əсері 
туралы сұраған еді. Біздің газет тілшісіне сұхбат берген 
Марк былай деді: «Мен бұл дəстүрге қатысқанымды 
ешқашан ұмытпаймын. Жалпы өзім Америкада үйімде 
жүргенде таудың мұздай суына шомылған едім, бірақ 
бүгінгідей рухани мейрамға қатысқан емеспін. Судың 
тереңдігі белуарға дейін болды, бірақ дəстүрге сай 
Жаратқанның игі ниетін қабылдау үшін үш рет басыма 
дейін шомылдым. Былай жақсы, керемет!».
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2012 жылы  Елордадағы Тəуелсіздік сарайында 25 
желтоқсан күні Қазақстан Республикасының Президенті 
Н.Ə. Назарбаевтың қатысуымен Қазақстанның 
индустриялық нысандарының тұсаукесері мен  олар-
ды іске қосуға арналған  жалпыұлттық телекөпір болып 
өтті. Сонымен қатар  сапа саласындағы «Алтын сапа», 
бизнестің əлеуметтік жауапкершілігі саласындағы «Па-
рыз» байқаулары бойынша сыйлықтарының лауреатта-
рын марапаттау рəсімі болды.

Батыс Қазақстан облысы тарихында алғаш рет 
«Үздік əлеуметтік жауапты кəсіпорын» аталымындағы 
«Ірі кəсіпкерлік нысаны» санаты бойынша жеңімпаз бо-
лып Бөрлі ауданындағы «Ақсайгазсервис» АҚ  танылды. 
Мекеменің бұл жетістігі – Батыс Қазақстан облысы бой-
ынша жəне Қарашығанақ кен орнында еңбек етіп жатқан 
барлық компаниялар үшін зор мақтаныш болары сөзсіз. 

Басты марапат – Алтын «Парыз» бен Президент Н. 
Назарбаев қолы қойылған диплом «АГС» АҚ президенті 
Тілек Шектібаевқа салтанатты шарада табыс етілді.

«Парыз» сыйлығының лауреаты атану жəне «Үздік 
əлеуметтік жауапты кəсіпорын» аталымындағы «Ірі 
кəсіпкерлік нысаны жоғары бағасына ие болу – үлкен 
абырой болып саналады. Ел экономикасына əртүрлі 
сала бойынша үлес қосып еңбек жүрген 200-ге тарта 
ірі бизнес құрылымдары осы басты жүлдеден үміткер 
болған еді. Сондықтан да бірнеше жыл қатарынан негізгі 
стратегиялық серіктес ретінде жұмыс жасап келе жатқан 
«Ақсайгазсервис» АҚ жетістігі КПО Б.В. компаниясы үшін  
маңызы ерекше.

«Ақсайгазсервис» АҚ – он бес жылдан бері 
Қарашығанақ кен орнында жұмыс жасап келе жатқан 
КПО Б.В. компаниясының жергілікті ірі мердігер мекемесі. 
Осы жылдар бойы əріптестік жұмыс тарихында КПО 
Б.В. компаниясының басшылары мен мамандарының 
арасында «Ақсайгазсервис» АҚ  Қазақстан жəне 
Қарашығанақ кен орнының дамуына тұрақты үлес 
қосушы жəне болашағын ойлайтын жауапкершілігі мол 
серіктес ретінде оң пікір қалыптастырып үлгерді. 

Ал компанияның айтарлықтай дамуы соңғы 
жеті жылда айқындалды. Өндірістік ұйымдастыру 
шеберлігі, техникалық жаңарту, мамандардың жоғары 
кəсіптілігі жəне жауапты, адал еңбек олардың КПО Б.В. 
компаниясының тапсырмасы мен дер кезінде жəне сапа-
лы орындауға мүмкіндік береді.

«Ақсайгазсервис» АҚ-ның Батыс Қазақстан облысы 
жəне Бөрлі ауданында əлеуметтік бағдарламаларды 
жүзеге асыруға қатысуға жəне еңбек ұжымының əлеуметтік 
аспектілерін шешуде, еңбекті қорғау мен жұмыс кезінде 
қауіпсіздікті сақтау, өз жұмысшыларына өндірістік 
жағдайды жақсарту,  алдын алу шараларына көп көңіл 
бөлетіні қуантады. Бұл акционерлік қоғам басшысының 
мекеме дамуының ұзақ мерзімді бағдарламасы бар 
екенін, сонымен қатар тұрақты, ұйымдасқан ұжымның 
қалыптасқан көрінісін айқындайды.

Сондықтан да «Ақсайгазсервис» АҚ əлеуметтік жо-
баларды орындаудағы позитивтік, нəтижелі қызметі 
мемлекеттік комиссия байқауынан еліміз бойынша «Үздік 
əлеуметтік жауапты кəсіпорын»  деген жоғары бағаға ие 
болды.  

Бизнестің əлеуметтік жауапкершілігі бойынша байқау 
лауреаттарын тағайындайтын республикалық комис-
сияның жоғары деңгейін атап өту керек, оған кіретін - ҚР 
Президенті əкімшілігінің басшысы, Премьер-министрдің 
орынбасары, Индустрия жəне жаңа технология министрі, 
Еңбек жəне халықты əлеуметтік қорғау, мұнай жəне 
газ, көлік жəне коммуникациялар, ауылшаруашылық, 
қоршаған ортаны қорғау, мəдениет жəне ақпарат министрі, 
сондай-ақ Сенат жəне Парламент мəжілісі комитетінің, 
ҚР кəсіподақ федерациясының, республикалық кəсіп-
керлер қауымдастығының жəне тауар өндірушілер одағы 
мен қазақстанның сарапшыларының басшылары.

Айта кету керек,  жыл сайын өткізілетін «Парыз» 
байқауының мақсаты өз жұмысшылары мен қоғам үшін 
əлеуметтік мəселелерді шешетін жекеменшік кəсіпкерлік 
субъектілерін ынталандыру болып табылады. Бұл шара-
лар Қазақстанның жаңа экономикасын құру мақсатына 
арналған. Қазіргі күні отандық бизнесті жетілдіру, оның 
бəсекелестік қабілетін арттыра отырып, заман тала-
бына сай ету – ел алдындағы аса маңызды міндет бо-
лып отыр. Сонымен қатар өсіп келе жатқан кəсіпкерлік 
ортаның халықтың қамы жолында қызмет етуі бизнестің 

Құрметті əріптестер,
21 желтоқсан Жаңа жыл алдында жасалған 

хабарламаға қоса бүгін компанияның 2012 жылда қол 
жеткізген көрсеткіштері туралы айтқым келіп отыр.

Жыл ішінде Қарашығанақ кен орны бойынша 
өндірісте жылдық рекордтық көрсеткішке қол жеткіздік, 
атап айтқанда 11 миллион тонна тұрақтандырылған 
сұйық көмірсутекті жəне 17.5 миллиард куб метр газды 
өндірдік.  Оған қоса жылдық рекорд болып табылатын 
8.6 миллиард газ жерге қабатына қайта айдалды. 

Сонымен қатар сатылым көлемі артып, компанияның 
коммерциялық қызметінде де жоғары көрсеткіштерге қол 
жеткіздік.

«Ақсайгазсервис» АҚ  «Алтын  Парыз» сыйлығына ие болды

КПО-ның рекордтық көрсеткіштері  
Əрине мұндай нəтижелерге қауіпсіз жолмен қол 

жеткізу біздің басты мақсатымыз жəне біз жалпы 
тіркеуге алынатын жəне ықтимал қауіпті апаттар жиілігін 
төмендетуге өз үлесімізді қосамыз. Бұрынғы жылмен 
салыстырғанда жұмыс уақытын жоғалту апатының саны 
төмендеді, бірақ өндірісте жұмысты қауіпсіз орындау 
компаниямыздың алға қойған басты мақсаты. Сондықтан 
барлықтарыңызды өзіңіздің жəне əріптестеріңіздің 
қауіпсіздігін қамтамасыз етуде барлық талаптарды жəне 
міндеттерді орындауды сұраймыз.

Біз тиімділігі жоғары сұйық көмірсутектерді өндіретін 
бірнеше ұңғымаларды, оның ішінде өнімділігі өте жоғары 
№9832 ұңғымасын бұрғыладық жəне аяқтау жұмыстарын 

жүргіздік, сондай-ақ 12 ай ішінде ұңғыманың рекордтық 
саны қосылған болатын.

Бұл қызметкерлеріміздің орасан зор еңбегінің жəне 
күш-жігерінің көмегімен қол жеткізілген көрсеткіштердің 
азғантайы ғана. Сондықтан біз компанияның өз 
қызметіндегі жоғары көрсеткіштерге қол жеткізуіне 
көмектескен сіздердің өз жұмыстарыңызды орындаудағы 
кəсіпқойлықтарыңызға, табандылықтарыңызға жəне күш-
жігерлеріңізге алғысымызды білдіреміз. 

Сіздерге жəне отбасыларыңызға 2013 жылды сəтті 
əрі бақытты өткізуді тілейміз.

Дамиано Ратти жəне Лука Виньяти.

адамгершілік бет-бейнесін айқындайтын мəселе. Мұның 
терең мəні елдегі тұрмыс пен əлеуметтік-экономикалық, 
саяси ахуалдың тұрақтылығынан көрінеді. «Па-
рыз» сыйлығы кəсіпкерлік құрылымдарды осыған 
ынталандыруға арналып отыр.

Қарашығанақ кен орнында жұмыс жасаушы үздік 
жергілікті мердігер «Ақсайгазсервис» АҚ соңғы жылда-
ры 1700 жұмыс орнын құрған. Компания басшылығы 
өз қызметкерлерімен 5-7 жылға дейін шарт жасауының 
арқасында ұжым осы аралықта жұмыспен жəне тұрақты 
жалақымен қамтамасыз етіліп отыр. 

«Алтын сапа», бизнестің əлеуметтік жауапкершілігі 
саласындағы «Парыз» байқаулары бойынша 
сыйлықтарының жəне Қазақстан Республикасы 
Президентінің арнайы сыйлығының лауреаттарын мара-
паттау рəсімінде Үкімет мүшелері, мəжіліс сенаторлары, 
атақты спортшылар, мəдениет жəне өнер қайраткерлері 
Елбасы, ұлт көшбасшысы Н.Ə. Назарбаевты асыға 
күтті. Осы сəтте барлығының жүзінен толқыған сезімді 
байқауға болатын еді. Мемлекет басшысы өз сөзінде 
марапаттау рəсімі бірнеше жылдан бері дəстүрлі 
түрде жүргізіліп келе жатқанын ерекше атап өтті. Елді 
индустриялық-инновациялық дамытуды жүзеге асырудың 
қорытындысы жылына екі рет шығарылып келеді. Бұл 
бүкілхалықтық іс екені сөзсіз. Осы 2012 жылғы «Парыз» 
лауреаты атанған жиырма төрт мекеме басшыларының 
ішінде «Ақсайгазсервис» АҚ президенті Т. Шектібаевқа 
мінбеде сөз берілуі республикалық комиссияның Тілек 
Шектібаевтың аймақтың іскер басшы  жəне облыстық 
мəслихат депутаты ретінде мойындағаны деп айтуға 
болады. Сөз жоқ, бұл таңдау кездейсоқтық емес. Қысқа 
уақыт ішінде Тілек Шектібаев  қызмет көрсету сапасы 
саласындағы жақсы нəтижеге қол жеткізгені, жұмыс ба-
рысында қауіпсіздікті қамтамасыз ету, сондай-ақ мекеме-
лерге заманауи еңбек жүйесін енгізіп, ертеңгі күнге деген 
сенімі негізге алынды. Оның бұл еңбегі елеусіз қалмай, 
Қазақстан Республикасы Президенті Н.Ə.Назарбаев пен 
ел Үкіметінің жоғары бағасын алды!

Т. Шектібаев «Ерен еңбегі үшін», «Қазақстан 
Республикасының Тəуелсіздігіне 20 жыл», Қазақстан 
Республикасы Президентінің алғысхаты, «Қазақстан 
Мұнайына 100 жыл» төсбелгісі марапатына ие болды. 
Сонымен қатар ол  INSAM Бизнес жəне басқару Жоғары 
Женева институтымен бірлесіп, халықаралық іскер 
кеңес бекіткен  "Мінсіз  іскерлік атағы үшін алтын  ме-

даль" халықаралық  марапатының иегері атанып, Бөрлі 
ауданының құрметті азаматы деген атақ берілген бола-
тын. Сондықтан да Тілек Шектібаев алдында жауапты 
міндет тұрды. Ол тек өз компаниясын ғана емес, жалпы 
Батыс Қазастан, Қарашығанақ кен орнын паш етті! Ол 
осылайша Елбасының алдында лайықты жəне сенімді 
сөз сөйлеп,  жиналған үлкен аудиторияның ықыласына 
бөленді. 

Бұл үлкен, қуанышты жеңіске жету жолы оңай бол-
мады, дегенмен де «Ақсайгазсервис» АҚ табысты болуы 
заңды да.

Жылдар ішінде мекеме 2006-2010 жылдары екі рет 
«Алтын сапа» байқауына жəне 2010-2011 жылы «Парыз» 
сыйлығына ұсынылып, байқауға белсене қатысқаны үшін 
Қазақстан Президенті Əкімшілігінің жетекшісі мен Еңбек 
жəне тұрғындарды əлеуметтік қорғау министрінің диплом-
дарымен марапатталды. 2010 жылы «АГС» АҚ «Алтын 
сапа» республикалық байқауының жеңімпазы үштігінің 
қатарына енді. Компания Қазақстанның экономикалық  
əл-ауқатын құрудағы, экономикалық дағдарысты жеңудегі  
жетістіктері үшін  Мемлекеттік  стандартты техникалық 
реттеу жəне метрология комитеті төрағасының  2010 
жылғы  "Сапа саласындағы жетістіктері үшін" алғыс ха-
тымен, сондай-ақ,  "Евразиялық грант" құрметті премия-
сымен  марапатталған болатын.

«Парыз» сыйлығы əлеуметтік даму мəселесінде 
мемлекеттік-жекеменшік серіктестікті нығайтуға, 
əлеуметтік жобаларды жүзеге асыруда маңызды үлес 
қосады. Соның бір дəлелі ретінде кен орнындағы биз-
нестен түскен түсімді басшылар өз қарамағындағы 
қызметкерлердің қажетіне жаратады.

«Парыз» байқауының пайда болғалы бес жылдық 
тарихында «Ақсайгазсервис» АҚ «Үздік əлеуметтік жау-
апты кəсіпорын» болып, Батыс Қазақстан облысынан 
еліміз бойынша «алтын» байқауында бірінші жүзпайызды 
қазақстандық компания болып танылды. Осы тамаша та-
быспен Батыс Қазақстан облысының əкімі Нұрлан Ноғаев 
құттықтау жолдап, Тілек Шектібаевтың жеке өзіне орасан 
еңбегі үшін алғысын білдіріп, аймақ бойынша бəсекеге 
қабілетті жəне өзгелерге үлгі болатын мекеменің бар 
екенін айтып, игі тілегін білдірді. 

Жаңажылдық ұжым мерекесінде Бөрлі ауданының 
əкімі М.Б. Түсіпқалиев «АГС» АҚ басшысы мен ұжымын 
байқау жеңісімен құттықтап, аудандағы əлеуметтік 
бағдарламалар мен мектепке дейінгі ұйымдар мен 
ардагерлер ұйымына көрсеткен қолдауы үшін алғыс 
хат табыс етті. КПО Б.В. компаниясының көптеген 
қызметкерлері де мерекелік кешке қатысқан болатын. 
КПО Б.В. компаниясының бас директоры Д. Ратти, 
өндірістік директоры Л. Виньятти, қызмет көрсету бой-
ынша директоры К. Серкит, келісім-шарт жəне сатып 
алу  бойынша меңгерушісі Д. Ля. Туш, қазақстандық 
мазмұнды дамыту бойынша меңгерушісі К. Капашов, 
«ЭкоОрталық» менеджері Р. Гоган жəне ЕҚ, ҚТ жəне ҚОҚ 
жəне сапаны қадағалау меңгерушісі  К. Джоаккини Тілек 
Шектібевты құттықтады. Олар айтпақшы, «КПО Б.В. 
компаниясы басшыларының мерекеге келіп қатысуы 
«АГС» АҚ компания үшін айтарлықтай өте маңызды 
екенін білдіреді. Олардың сөзінше, «Ақсайгазсервис» 
компаниясы басты жəне негізгі серіктестік. КПО Б.В. 
компаниясы қазіргі таңда мұнай-газ саласында əлемдік 
көшбасшы компанияның бірі болса, бұған «АГС» АҚ да 
қосқан еңбегі ерекше. Қарашығанақ жобасының пай-
далануы Қарашығанақта оның қатысуының арқасында 
КПО Б.В. қазір əлем үздіктерінің ортасында екені, соның 
ішінде  мұнай-газ саласында АГС-тің де  еңбегінің бар 
екені, Қарашығанақ жобасын пайдаланудың барлық  
уақытында тығыз қарым-қатынас пен табысқа жету тура-
лы тілектер айтылды.

Жоғары мемлекеттік "Алтын парыз" марапа-
ты  АГС-тің Қарашығанақ, Ақсай қаласы жəне  барлық 
өңір  үшін өте маңызды екенін растайды. КПО Б.В. мен 
АГС-тің Қарашығанақта бірлескен, жемісті еңбегі, екі 
компанияның басшылары мен мамандарының  көрсетіп 
отырған  өзара түсіністік пен іскерлік қарым-қатынасы 
КПО Б.В. мен АГС-тің қатынастарындағы сабақтастық 
берік болуы жəне одан да сапалы, табысты жұмыстарға 
негіз болып қызмет етуі керек, түпкі  нəтижесінде  КПО 
Б.В. дің де, АГС-тің де қызметкерлерінің, қала  халқының, 
біздің облыстың, Қазақстанның игілігіне жəне  дамуына 
бағытталуы  тиіс.   


